concussa Hungaria, Africa superata. Quantus fuit Carolus ille Pugnax, quem Audacem appellant? Terror erat & fulmen Europæ, cuius amicitiam Potentissimi Principes & Reges ambiebant, victoriosum eius gladium formidabant. Fuit hic Belga, & Belgarum industria, roboreque inuidente Fortuna summam sibi Armorum Gloriam, & Belgis suis vendicauit. Quantus fuit Godefridus bullonius? O vere alterum mundi miraculum! Noster fuit, Belga fuit & Brabantia Princeps, qui Belgarum virtute tantas res gessit, quantas nec sperare, nec optare ceteri Duces audent. Hic est ille, qui postquam Ducatum suum bulloniensem Leodiensum Antistiti vendidisset, comparatum è Belgis suis ac vicinis populis Exercitum per Germaniam, Hungariam, Græciam, in Asiam Syriamque nusquam irritò conatu perduxit. Non illum astus & infidiæ Imperatoris Constantinopolitani permouerunt; non ingentia flumina & inaccessi montes retardauerunt; non sitis, non fames, non immensa barbarorum agmina ab incepto reuocauerunt. Fuit ille ad insolitum decus, & varijs cruentisque successibus parta semper victoria centies dimicauit. Admiremini, vos obtestor, eius & Belgarum nostrorum gloriam. Nicæam expugnauit, & cū ad pugnam barbari ruisent, trecenta & sexaginta barbarorum

rorum millia prostravit. Antiochiam sub-  
 uersis portarum obicibus, captis ascēsu mu-  
 nimentis, nudatis omni propugnatore mœ-  
 nibus sibi subiecit & cum illum iam victo-  
 rem trecenta Turcarum millia obsedissent,  
 non aliter quam paleas ventus omnes illos  
 suorum gladijs & hastis dissipauit. Taceo  
 Edessam, taceo tot Potētissimas Vrbes alias,  
 Nihil dico de Solymano Turcarum Dyna-  
 sta fugato; nihil de Calypha Aegyptio supe-  
 rato. Ierosolymam aggressus est, oppugna-  
 uit, expugnauit, Diadema eius & Sceptrum  
 obtinuit. Aderant paulo post immanissimi  
 Turcæ cum Equitum centum millibus, &  
 peditum supra quadringenta, in quos cum  
 fortissimus Bullonius noster equitum quin-  
 que tantum millia, & peditum quindecim  
 eduxisset, tanta secuta confestim est clades,  
 vt supra centum millia nostrorum gladij ce-  
 ciderint, & trecenta ferè millia fugientium  
 maris fluctus absumpserint. O te tanta glo-  
 ria immortalē, Bulloni! verè verè tu vete-  
 res omnes insigni pietate, indomito animo,  
 gloriosissimis & numerosissimis victorijs  
 superauisti! Quid nunc dicam de balduno  
 Belgarum Principe, & Ierosolymorum post  
 Bullonium Rege? Delibanda sunt hinc ali-  
 qua, non omnia dicenda, vos ipsi numerate.  
 Inuaserunt semel eum quadraginta barba-  
 rorum millia, ipse octo dūtaxat nostrorum